

**Przegląd Pieśni i Piosenek Patriotyczno-Religijnych 20. X . 2024 r.- Kolejność występów oraz szacowana godzina występu**

Lp.	Nazwa chóru/zespołu	Tytuł pieśni	Szacowana godz. występu	Miejscowość /szkoła	Nazwisko i imię opiekuna/dyrygenta	UWAGI/OPIS CHÓRU -ZESPOŁU
1	1	2	3	4	5	6
1	Kępiński Chór Męski „Cantamus”	1/ „Bogurodzica” Autor: nieznanym; 2/ „Marsylianka Wielkopolska” muz. F. Nowowiejski, słowa: Stanisław Rybka	15,10	Kępno	Łukasz Lipieta	Kępiński Chór Męski „Cantamus” powstał w 2022 roku, w repertuarze posiada pieśni religijne i patriotyczne . W tym okresie był wielokrotnie nagradzany w konkursach oraz przeglądach chórów. W swoim dorobku posiada również nagrane dwie płyty , płytę z kolędami i pastorałkami, oraz płytę z Pasją wg św. Jana. Obecnie chór liczy 10 chórzystów
2	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku Powiatu Kępińskiego ul. Dąbrowskiego 3 Chór „Unisono”	1/ „Białe róże” 2/ „Jest takie miejsce”	15,18	Kępno	Jacek Klyta	Chór od 2017 roku działa przy Stowarzyszeniu Uniwersytetu Trzeciego Wieku Powiatu Kępińskiego . Obecnie chór liczy 15 członków. W repertuarze posiada pieśni patriotyczne, ludowe i popularne;
3	Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika W Bralinie	1/ „Przybyli Ułani”; 2/ „Czerwone Maki na Monte Casino”	15,26	S. P Bralin	Iwona Maciejewska	Chór ze Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie działa w ramach zajęć pozalekcyjnych w wymiarze 1 godziny tygodniowo od około 2 lat. Aktywnie uczestniczy w życiu szkoły występując na akademiach szkolnych, jak i środowiskowych, Na zajęcia uczęszczają uczniowie z klas 3- 6, ”Muzyka we mnie w muzyce ja” – te słowa krótko ale trafnie określają nasze działania. 30 uczestników
4	Chór Szkoły Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Trzcinicy- „Notka”	1/ „Warszawo ma”Ludwik Starski Aleksander Olszaniecki Tekst:Ludwik starski ; Muzyka Aleksander Olszaniecki 2/ „Wojenka, wojenka”	15,34	S. P. Trzcinica	Renata Adamska-Garbowska	Chór działa od 19 lat, obecnie liczy 40 członków, wielokrotnie nagradzany w konkursach regionalnych i wojewódzkich
5	Zespół Wężyk Bend z Mroczenia	1/ "Serce w plecaku " 2/ "Hej chłopcy bagnet na broń"	15,42	S.P. Mroczeń	Danuta Wiczorek	Zespół liczy 9 osób , gra na instrumentach: Gitara akustyczna ,basowa,elektryczna,perkusja,ukulele oraz klawisze
6	Chór Szkoły Podstawowej w Perzowie	1/ „Żeby Polska była Polską”; Autor tekstu: Jan Pietrzak muzyka: Włodzimierz Korcz 2/ „Pałacik Michła” Tekst i muzyka: Józef Szczepański	15,50	S. P. Perzów	Grzegorz Górecki	Chór Szkoły Podstawowej w Perzowie Obecnie liczy około 20 członków;
7	Całodzienny Klub Seniora "Pod Żurawiem" Chór „Harmonia”	1/ „Deszcz, jesienny deszcz” 2/ „Jest zakątek na tej ziemi”	15,58	Kępno	Andrzej Ciurys	Chór liczy 16 osób , powstał w 2008 roku, działa przy Całodziennym Klubie Seniora "Pod Żurawiem" w Kępnie

8	Chór „Violino” Zespołu Szkół w Laskach	1/ „ <i>Tu wszędzie jest moja ojczyzna</i> ”; 2/ „ <i>Uwier Polsko</i> ”;	16,06	S. P. Laski	Danuta Wieczorek	Chór działa od 2007 roku. Aktywnie działa w projekcie akademii choralnej "Spiewająca Polska". Liczy 29 chórzystów , w 2017 r. został wyróżniony odznaką honorową "Za Zasługi Dla Woj. Wielkopolskiego". Zdobywca , kilkakrotnie : Złotego, Srebrnego i Brązowego Pasma .W maju zdobywca "Złotego Pasma w Wojewódzkim Konkursie Chórów regionu WLKP / Ostrów WLKP/
9	Dźwięki Nadziei	1/ „ <i>Modlitwa o Pokój</i> ”; tekst: Stanisława Celińska, muzyka: Maciej Muraszko 2/ „ <i>Czuj Duch</i> ” tekst: Maria z Fedrów Szembekowa, Muzyka: Marek Kowalski	16,14	Sołectwo Opatów	Marek Kowalski	Zespół działa w sołectwie Opatów gm. Łęka Opatowska od ponad 10 lat. Głównie stara się podtrzymać tradycję śpiewu ludowego. Ma też w repertuarze pieśni patriotyczne, religijne oraz tzw. biesiadne Liczy obecnie 18 członków.
10	Schola "FIO"	1/“ <i>ONLY WANNA SING</i> ” / <i>Tylko śpiewać chcę</i> 2/ <i>W TOBIE JEST ŻYCIE</i>	16,22	Rychtal	Marlena Opac/ Tomasz Talar	Schola "Fio"działa przy parafii pw.św.Jana Chrzyciela w Rychtalu od 2013 roku.Obecnie liczy ok..15 członków w wieku 10-15 lat
11	Chór „Per Quattro Voci”	1/ „ <i>Gaude Mater Polonia</i> ” Wincenty z Kielczy; opr. T. Klonowski; 2/ „ <i>Modlitwa o Pokój</i> ” N. Blacha	16,30	Kępno	Łukasz Lipieta	Chór Mieszany „Per Quattro Voci” uczestniczy w życiu naszej parafii od 2023 roku. Inicjatorem był pan Piotr Lepka i nasz organista , jednocześnie dyrygent pan Łukasz Lipieta .dla tych co chcą wielbić Boga poprzez śpiew zapraszamy do współpracy .spotykamy się w środy o godz. 19,45 w Domu katolickim .26 osób
12	"Chórek z chmurek" Chór Szkoły Podstawowej im. mjra. Stanisława Jeziornego w Łęce Opatowskiej	1/ „ <i>Dziś idę walczyć, mamo</i> ”; słowa: Józef Szczepański, muzyka: Małgorzata Godlewska 2/ „ <i>Tłumy serc</i> ” ks. Stefan Ceberek	16,38	S. P. Łęka Opatowska	Martyna Pacyna	Chór Szkoły Podstawowej im. mjra Stanisława Jeziornego w Łęce Opatowskiej Działający od września 2023r. Liczy około 20 uczniów;
13	Reprezentacyjny Chór Powiatu Kępińskiego „CON BRIO” działający przy Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Aleksandra Tansmana w Kępnie	1/ „ <i>Hymn Kępna</i> ” słowa i muzyka: Władysław Turowski; 2/ „ <i>Kto Ty jesteś</i> ” słowa: Władysław Bełza, muzyka: Monika Brewczak;	16,46	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia Kępno	Ewa Olek	Chór CON BRIO działa od 1999 r., uświetnia występami imprezy i uroczystości środowiskowe, koncertował również poza granicami Kraju (np. we Włoszech i Belgii). Promuje śpiew wśród młodzieży Z całego powiatu kępińskiego